
ATTO N. DD 1372 DEL 28/02/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Area Attività Commerciali e SUAP

  

OGGETTO

MERCATO settimanale scoperto di via Segneri - Aggiornamento metrature in attesa della collocazione 
definitiva dell'intero mercato e soppressione dei posteggi liberi

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Benevenga Francesco - Area Attività Commerciali e SUAP

1



IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)

PREMESSE

Premesso che nella giornata di giovedì nell'area mercatale ricompresa tra L.go Gelsomini e L.go Giambellino
si svolge il mercato settimanale scoperto di via Segneri, il cui organico risulta così composto:
n. 73 posteggi non alimentari
n. 56 posteggi alimentari
n. 4 posteggi battitori
n. 1 produttore agricolo

Dato atto che:
• la Deliberazione della Giunta Comunale n. 416 del 16/04/2021 disponeva il trasferimento del mercato

settimanale  scoperto  di  via  Segneri  e  via  Odazio  svolgentesi  nella  giornata  di  giovedì  in  Largo
Giambellino, Largo Gelsomini; e via Dei Tulipani;

• l'avvio del procedimento PG 0213149/2021 del 20/04/2021 disponeva la ricollocazione temporanea e
ristrutturazione del mercato Segneri/Odazio;

• l'avvio del procedimento PG 0362390/2022 del 01/07/2022 disponeva lo spostamento di due tratte del
mercato  settimanale,  via  Tulipani  e  L.go  Giambellino  tratto  ricompreso  tra  via  Tulipani  e  via  Dei
Biancospini - Area di collocazione L.go Giambellino tratto ricompreso tra via Odazio e via Gelsomini;

• l'avvio del  procedimento Prot.06/03/2024.01131797 disponeva lo  spostamento di  tratte  del  mercato
settimanale posizionate in L.go Gelsomini civici pari, tratta ricompresa tra L.go Dei Gelsomini civico
12, area di collocazione via Dei Gelsomini e Area parcheggio di L.Go Gelsomini;

• la  Determina  Dirigenziale  n.  3900  del  16/05/2024  disponeva  la  soppressione  di  9  posteggi  liberi
alimentari, 6 posti liberi non alimentari e del posto da produttore agricolo;

• la  Determina  Dirigenziale  n.  11467  del  5/12/2024  disponeva  la  ricollocazione  dei  posteggi  della
categoria battitori a causa dei lavori;

Visto il rapporto di servizio dell' Unità Programmazione e Gestione Commercio Aree Pubbliche - Ufficio
Ispettori - del 4/11/2024 conservato agli atti, riguardante la soppressione dei posteggi diventati inagibili;

Rilevata
la necessità di definire gli ingombri provvisori rispetto a quanto risulta dalle concessioni degli operatori, a
seguito dei trasferimenti avvenuti per la realizzazione di opere di pubblica utilità nelle aree provvisorie sede
di mercato e come riportato negli atti, tra cui la delibera di giunta, le determine dirigenziali e gli avvii del
procedimento.

Considerato che
le suddette opere hanno comportato modifiche strutturali dell'intera area mercatale provvisoria, tali da dover
adeguare la disposizione e gli ingombri degli stalli allo spazio disponibile.

Tenuto conto che
la  disposizione  dei  banchi  nella  logica  della  numerazione  alfanumerica  è  stata  effettuata  adattando  la
logistica mercatale al territorio modificato dagli interventi sopra menzionati e secondo la disponibilità dei
posti esistenti che risultavano liberi; 

Vista
la necessità di fare una sintesi degli ingombri per tratti mercatali;.

Considerato inoltre che
è  stato  necessario  rivedere  le  dimensioni  del  posteggi  che,  anche  in  una  situazione  di  collocazione

2



provvisoria, sono stati coinvolti negli spostamenti per le motivazioni di cui sopra;

Ritenuto che
in  considerazione  di  quanto  sopra  esposto,  gli  ingombri  rimangono  comunque  provvisori,  in  attesa  del
riposizionamento di tutti gli operatori titolari di posteggio, nell'area mercatale definitiva così come stabilito
nella Delibera di Giunta di cui sopra;

_____

VISTO

✔ il D.lgs 267/00 - art 107;

✔ il Vigente Regolamento per il Commercio su Aree Pubbliche;

✔ la D. gr n. X5345 del 27/06/2016;

✔ la Determina Dirigenziale n. 83/2017 del 27.3.2017;

✔ la Determinazione Dirigenziale del 26.9.2018 PG 428854 del 2/10/2018;

DETERMINA

• di approvare la soppressione dei posti liberi B6 alimentare, A94 non alimentare e del posteggio del
produttore agricolo;

• di approvare gli ingombri come da allegato parte integrante;

• di disciplinare il posizionamento delle strutture di vendita come di seguito riportato:

-  nell'area parcheggio di L.go Gelsomini, fatto salvo il posizionamento del furgone alle spalle del banco
per le quattro file presenti nell'area, dovranno essere mantenute due corsie di metri  2,5 tra le file A e B
contrapposte, per la movimentazione dei mezzi e il passaggio dei frequentaori del mercato. Gli ingombri
degli stalli sono in fila Non alimentare/ NAL da A1 a A33 mt.6,5x2,5/in fila Alimentare/ AL da B8 a B36
compreso B86,87,53 autonegozio ( 6,5x3,0) metri 6,0x2,5;

- nell'area di via Giambellino fatto salvo il posizionamento dei furgoni alle spalle del banco, è necessario
mantenere una corsia di metri 4,0 al centro mercato per il flusso dei mezzi di soccorso. 

Gli ingombri degli stalli nel tratto ricompreso tra:

Gelsomini /Odazio lato giardini e parco giochi

Nal A34 mt. 1,0 su marciapiede e mt. 2,0 da filo marciapiede/ da A35 a A52 mt.5,0x3,0 su sedime stradale:

Al da B39 a B44 metri 5,0x3,0 su sedime stradale dal cordolo marciapiede;

3



Gelsomini/Odazio lato stabili/fontana

Nal da A63 a A77 mt. 5,0x2,5, per la profondità di mt.1,5 su marciapiede e 1,0 mt. su sede stradale;

Al da B67 a B77 mt. 5,0x2,5, per la profondità mt. 1,5 su marciapiede e 1,0 mt. su sede stradale;

L.go Giambellino da B52 a B70 Al mt. 5,0x3,0 sul sedime stradale dal cordolo marciapiede, furgoni sul
marciapiede, bat3 interamente posizionato sul marciapiede 5,0x3,0, B74 autonegozio 7,0x3,0 dal cordolo
marciapiede, disposti su fila unica e mantenendo davanti agli stalli una corsia di mt. 4,0 per il flusso dei
mezzi di soccorso;

L.go Giambellino tratto ricompreso tra via Gelsomini e via Tulipani:

Al da B60 a B55 mt. 4,5x3,0 su sede stradale da cordolo marciapiede;

Al da A63 e A64 mt. 5,0x3,0 su sede stradale dal cordolo marciapiede;

Nal da A58 a A62 mt. 5,0x3,0 su sede stradale dal cordolo marciapiede;

Nal  da  A56  a  A57  mt.  5,0x3,0,  di  cui  la  profondità  prevede  mt.  2,0  su  sedime  stradale  e  mt.  1,0  su
marciapiede;

Disposizione su fila unica e con i furgoni disposti su marciapiede alle spalle del banco, mantenendo una
corsia di metri 4,0 per il flusso dei mezzi di soccorso.

Via Gelsomini lato civici pari:

Nal da A80 a A93 mt. 6,0x 2,5 compreso il bat1;

Al da B78 a B85 6,0x2,5;

disposizione su fila unica mantendo una corsia di mt. 4,0 per il flusso dei mezzi di soccorso.

• di dare mandato all'Ufficio competente di procedere al conseguente aggiornamento della banca dati di
Ermes e della banca dati regionale MERCAP.

• di dare comunicazione al termine dell'iter amministrativo e tecnico, dell'adozione del presente atto al
Comando di Polizia Locale e alle Associazioni di categoria;

• di dare atto che, in esito agli interventi di cui sopra, l'organico del mercato risulta così composto:

n. 72 posteggi non alimentari

n. 55 posteggi alimentari

n. 4 posteggi battitori 

4



IL DIRETTORE (Area Attività Commerciali e SUAP)
Paolo Giuseppe Seris (Dirigente Adottante)

5



Fila Posto Batt. Concessione Titolare VARIAZIONI POSIZIONAMENTI Stato Lung Larg Lung Larg Mezzo Settore

A 1 L 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 2 L 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 3 [SOPPRESSO] L 3 3 Banco Non Alimentare

A 4 L 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 5 L 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 6 L 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 7 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Non Alimentare

A 8 L 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 9 C-MS/2294 YE XIAOWU A 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 10 C-MS/11240 YE XIAOWU A 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 11 L 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 12 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Non Alimentare

A 13 L 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 14 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Non Alimentare

A 15 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Non Alimentare

A 16 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Non Alimentare

A 17 C-MS/4120 ATTAVILE SALVATORE A 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 18 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Non Alimentare

A 19 C-MS/10739 RAIHANI AHMED A 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 20 C-MS/7033 ABDELMESSIH SAFEN ADEL KOT A 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 21 C-MS/8366 GHABBAR ABDELGHANI A 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 22 L 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 23 C-MS/10564 MASSARO NICOLA A 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 24 L 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 25 L 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 26 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Non Alimentare

A 27 C-MS/4493 COTUGNO MATTEO A 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 28 C-MS/3975 KARIM KAMEL GIRGIS AYMAN;SAN GIORGIO SNC DI KARIM KAMEL GIRGIS AYMAN E GIRGIS MINA A 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 29 L 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 30 C-MS/11585 HU XIAO FENG A 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 31 C-MS/11543 HU XIAO FENG A 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 32 C-MS/1724 AROLDI ROLANDO MASSIMO A 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 33 C-MS/5846 AROLDI ROLANDO MASSIMO A 4 3 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 34 C-MS/5852 JABRAOUI ELKBIR;MEAB SNC DI JABRAOUI E RHANDORE A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 35 C-MS/7047 KARKAR OTHMAN A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 36 C-MS/6390 KARKAR OTHMAN A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 37 C-MS/314 ZAOUAHIR EL MOSTAFA A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 38 C-MS/9307 ZAOUAHIR EL MOSTAFA A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 39 C-MS/9764 MALAK MINA ROZIK AZMY;*RAGAB HASSANEIN REZK HASSANEIN A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 40 C-MS/8960 MALAK MINA ROZIK AZMY;*RAGAB HASSANEIN REZK HASSANEIN A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 41 C-MS/1452 MALAK MINA ROZIK AZMY;*RAGAB HASSANEIN REZK HASSANEIN A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 42 C-MS/10854 BENELBOUHALI MOHAMED A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 43 C-MS/4671 BENELBOUHALI MOHAMED A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 44 C-MS/1428 GHABBAR ABDELKRIM A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 45 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Non Alimentare

A 46 C-MS/9331 EL HANANA ABDELKRIM A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 47 C-MS/6694 KARKAR YOUSSEF A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 48 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Non Alimentare

A 49 C-MS/4784 KARKAR YOUSSEF A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 50 L 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 51 C-MS/6814 HANNA SELIM A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 52 C-MS/9088 HANNA SELIM A 4 3 5 3 Banco Non Alimentare

A 53 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Non Alimentare

A 54 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Non Alimentare

A 55 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Non Alimentare

A 55 1 [BATTITORE] POSIZIONATO DOPO A93 4 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 56 C-MS/666 MANANI KHALID A 3 4 5,5 3 Banco Non Alimentare

A 57 C-MS/10283 KARIM KAMEL GIRGIS AYMAN;SAN GIORGIO SNC DI KARIM KAMEL GIRGISAYMAN E GIRGIS MINA A 3 4 5,5 3 Banco Non Alimentare

A 58 C-MS/5269 COTUGNO BARBARA;*MOUHSSINE ABDELLATIF A 3 4 5 3 Banco Non Alimentare

A 59 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Non Alimentare

A 60 C-MS/9728 MADIA SIMONA A 3 4 5 3 Banco Non Alimentare

VARIAZIONI 

MSS SEGNERI STRISCIATA CON INGOMBRI A FEBBRAIO 2025 IN ATTESA DEL POSIZIONAMENTO NELL'AREA DEFINITIVA



A 61 C-MS/10455 HOSSAIN BIPLAB A 3 4 5 3 Banco Non Alimentare

A 62 C-MS/5625 HOSSAIN BIPLAB A 3 4 5 3 Banco Non Alimentare

A 63 C-MS/9923 SABOUR ABDELKRIM A 3 4 5 2,5 Banco Non Alimentare

A 64 C-MS/7443 SABOUR ABDELKRIM A 3 4 5 2,5 Banco Non Alimentare

A 65 L 3 4 5 2,5 Banco Non Alimentare

A 66 C-MS/5915 MOUSTAFA ABDEL FATTAH RASHAD ABDELAZIM MOUSTAFA A 3 4 5 2,5 Banco Non Alimentare

A 67 C-MS/3672 OUBALLOUK LAHCEN;TRE FRATELLI S.A.S. DI OUBALLOUK LAHCEN E C. A 3 4 5 2,5 Banco Non Alimentare

A 68 C-MS/7976 OUBALLOUK LAHCEN;TRE FRATELLI S.A.S. DI OUBALLOUK LAHCEN E C. A 3 4 5 2,5 Banco Non Alimentare

A 69 C-MS/1755 OUBALLOUK LAHCEN;TRE FRATELLI S.A.S. DI OUBALLOUK LAHCEN E C. A 3 4 5 2,5 Banco Non Alimentare

A 70 C-MS/4125 BOUAOUDA EL HASSAN A 3 4 5 2,5 Banco Non Alimentare

A 71 C-MS/9576 COTUGNO BARBARA;*MECHACH ABDELOIHAB A 7,5 4 5 2,5 Banco Non Alimentare

A 72 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Non Alimentare

A 73 C-MS/7932 HASSAN HASSAN MOHAMED ALAMELDIN A 4 4 5 2,5 Banco Non Alimentare

A 74 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Non Alimentare

A 75 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Non Alimentare

A 76 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Non Alimentare

A 77 C-MS/1978 SORAGNI ANNA A 3 4 5 2,5 Banco Non Alimentare

A 78 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Non Alimentare

A 79 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Non Alimentare

A 80 C-MS/8835 LEMHAMDI MOHAMMED A 3 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 81 C-MS/565 LEMHAMDI MOHAMMED A 3 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 82 C-MS/3515 EL FETOUAKI AHMED A 3,5 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 83 C-MS/626 LEMHAMDI ABDERRAHIM A 3,5 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 84 C-MS/10448 JAMMAL AMAL A 4 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 85 C-MS/1320 SOUKTANI NADIA A 4 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 86 C-MS/8666 SLIMANI ABDELLAH A 3 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 87 C-MS/10964 HU AIGUANG A 3 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 88 C-MS/2208 TAQIL AZIZ A 3 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 89 C-MS/6934 SAAD ELDIN MOHAMED ATTIA KHALIL A 3 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 90 C-MS/4296 GHABBAR ABDELLATIF A 3 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 91 [SOPPRESSO] L 4,5 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 92 C-MS/7061 ADIL SALAH A 4 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 93 C-MS/10222 GRASSI ROBERTO;*TAQIL BOUZEKRI A 4 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 93 2 [BATTITORE] POSIZIONATO PRIMA DEL B10 4 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 93 4 [BATTITORE] POSIZIONATO PRIMA DEL  B10 4 4 6 2,5 Banco Non Alimentare

A 94 Nuova soppressione L 7 4 Banco Non Alimentare

B 0 3 [BATTITORE] POSIZIONATO PRIMA DEL B52 4 3 5 3 Banco Alimentare

B 1 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Alimentare

B 2 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Alimentare

B 3 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Alimentare

B 4 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Alimentare

B 5 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Alimentare

B 6 Nuova soppressione L 4 3 Banco Alimentare

B 7 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Alimentare

B 8 TRASFORMATO IN BANCO L 6 3 6 2,5 AutonegozioAlimentare

B 9 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Alimentare

B 10 C-MS/5969 LAMONARCA FRANCO MARIO;*CHIAIA FRANCESCODOMENICO A 3 4 Banco Alimentare

B 11 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Alimentare

B 12 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Alimentare

B 13 [SOPPRESSO] L 6 3 AutonegozioAlimentare

B 14 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Alimentare

B 15 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Alimentare

B 16 L 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 17 L 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 18 [SOPPRESSO] L 6 3 Banco Alimentare

B 19 C-MS/7326 ELSAYED MOUSTAFA MOHAMED NAGAH A 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 20 C-MS/1613 ELSAYED MOUSTAFA MOHAMED NAGAH A 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 21 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Alimentare

B 22 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Alimentare

B 23 C-MS/606 MONFRINI LAZZARO;ORTOFRUTTICOLA MONFRINI SNC DI MON FRINI LAZZARO A 6 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 24 C-MS/10663 MONFRINI LAZZARO;ORTOFRUTTICOLA MONFRINI SNC DI MON FRINI LAZZARO A 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 25 L 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 26 L 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 27 C-MS/10552 MOHAMMAD PARVEZ;MA FRUTTA S.A.S. DI MOHAMMAD PARVEZ & C. A 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 28 C-MS/9093 MOHAMMAD PARVEZ;MA FRUTTA S.A.S. DI MOHAMMAD PARVEZ & C. A 6 3 6 2,5 Banco Alimentare



B 29 C-MS/6166 HASSAN ELSAYED HASSAN EMARARA MOHAMED;NAFAZZA FRUTTA S.A.S DI HASSAN ELSAYED HASSAN EMARA MOHAMEDA 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 30 C-MS/10007 HASSAN ELSAYED HASSAN EMARA MOHAMED;NAFAZZA FRUTTA SAS DI HASSAN ELSAYED HASSAN EMARA MOHAMEDA 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 31 [SOPPRESSO] L 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 32 [SOPPRESSO] L 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 33 L 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 34 [SOPPRESSO] L 6 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 35 C-MS/2082 SAIF ASHRAF ABDELAZIZ SELIMAN A 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 36 C-MS/4733 SAIF ASHRAF ABDELAZIZ SELIMAN A 4 3 6 2,5 Banco Alimentare

B 37 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Alimentare

B 38 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Alimentare

B 39 C-MS/382 UGGETTI MARCO POSIZIONATI DOPO A52 A 5 3 AutonegozioAlimentare

B 40 C-MS/353 UGGETTI MARCO POSIZIONATI DOPO A52 A 7 3 AutonegozioAlimentare

B 41 C-MS/4638 AADDI ABDELFETTAH POSIZIONATI DOPO A52 A 4 3 5 3 Banco Alimentare

B 42 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Alimentare

B 43 [SOPPRESSO] L 4 3 Banco Alimentare

B 44 C-MS/1035 AADDI ABDELFETTAH POSIZIONATI DOPO A52 A 4 3 5 3 Banco Alimentare

B 45 C-MS/11360 KHALED ABDELKRIM A 5 4 5 3 Banco Alimentare

B 46 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Alimentare

B 47 C-MS/9032 BOUQNAITAR KABBOUR;FRUTTA DELLA NATURA SNC DI BOUQNAITAR KABBOUR E AMRIPOSIZIONATO PRIMA DEL B 45 A 3 4 5 3 Banco Alimentare

B 48 C-MS/8008 SBAI YOUSSEF;*SPICCI ANTONIO;LA PRIMAVERA SNC DI SBAI YOUSSEF & C. A 4 4 5 3 Banco Alimentare

B 49 C-MS/9497 KHALED ABDELKRIM A 3 4 5 3 Banco Alimentare

B 50 C-MS/5703 BOUSSLAMA RAJAA;*SBAI YOUSSEF A 3 4 5 3 Banco Alimentare

B 51 C-MS/6792 SBAI YOUSSEF;LA PRIMAVERA SNC DI SBAI YOUSSEF & C. A 3 4 5 3 Banco Alimentare

B 52 C-MS/10810 MOLLAH KAYUM A 3 4 5 3 Banco Alimentare

B 53 C-MS/33 ARRIGONI CLAUDIO MARIA POSIZIONATO DOPO B8 A 6,5 3 AutonegozioAlimentare

B 54 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Alimentare

B 55 C-MS/3113 ROBIUL MOHAMMAD A 3 4 4,5 3 Banco Alimentare

B 56 C-MS/8143 ROBIUL MOHAMMAD A 3 4 4,5 3 Banco Alimentare

B 57 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Alimentare

B 58 [SOPPRESSO] L 7 3 AutonegozioAlimentare

B 59 C-MS/12338 HEMIDA REDA IBRAHIM HAMED A 3 4 4,5 3 Banco Alimentare

B 60 C-MS/8514 IBRAHIM HAMED HEMADA REDA A 3 4 4,5 3 Banco Alimentare

B 61 [SOPPRESSO] L 3 4 4,5 3 Banco Alimentare

B 62 [SOPPRESSO] L 3 4 4,5 3 Banco Alimentare

B 63 C-MS/10352 MADBAR JOSIM;MADARIPUR JOSIM SNC DI MADBAR JOSIM & C.POSIZIONATO PRIMA DEL B55 A 3,2 4 5 3 Banco Alimentare

B 64 C-MS/10859 MADBAR JOSIM;MADARIPUR JOSIM SNC DI MADBAR JOSIM & C.POSIZIONATO PRIMA DEL B55 A 3 4 5 3 Banco Alimentare

B 65 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Alimentare

B 66 POSIZIONATI DOPO A77 L 4 4 5 2,5 Banco Alimentare

B 67 C-MS/7352 EL MARS EL HOUSSAINE POSIZIONATI DOPO A77 A 3 4 5 2,5 Banco Alimentare

B 68 C-MS/4130 CATANO PAOLO POSIZIONATI DOPO A77 A 3 4 5 2,5 Banco Alimentare

B 69 C-MS/11509 URSINO GIOVANNI;F.LLI URSINO S.N.C. DI GIOVANNI E VALENTINA NANCY FRANCESCA URSINOPOSIZIONATI DOPO A74 A 3 4 5 3 Banco Alimentare Ittico

B 70 C-MS/6893 PAOLINO RAFFAELE POSIZIONATI DOPO A74 A 3 4 5 3 Banco Alimentare Ittico

B 71 C-MS/5413 FERRONI MARIO;*BOSIO MARIO POSIZIONATO PRIMA DEL B47 A 3 4 5 3 Banco Alimentare Ittico

B 72 C-MS/4948 FERRONI MARIO;*BOSIO MARIO POSIZIONATO PRIMA DEL B47 A 3 4 5 3 Banco Alimentare Ittico

B 73 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Alimentare

B 74 C-MS/9069 CRESCENTI ISIDORO;A NOI PIACE FRITTO SNC A 7 3 AutonegozioAlimentare

B 75 C-MS/6127 KHIRALLA HANY POSIZIONATI DOPO A77 A 4,5 4 5 2,5 Banco Alimentare

B 76 C-MS/9656 MAVELLIA GIUSEPPE POSIZIONATI DOPO A77 A 4 4 5 2,5 Banco Alimentare

B 77 C-MS/1461 MAVELLIA GIUSEPPE POSIZIONATI DOPO A77 A 3 4 5 2,5 Banco Alimentare

B 78 C-MS/2064 ABDELHAFEZ ARAFA YEHIA AHMED A 3 4 6 2,5 Banco Alimentare

B 79 C-MS/6901 ABDELHAFEZ ARAFA YEHIA AHMED A 3 4 6 2,5 Banco Alimentare

B 80 [SOPPRESSO] L 3 4 Banco Alimentare

B 81 C-MS/8752 HOSSAIN AMIR A 3 4 6 2,5 Banco Alimentare

B 82 C-MS/12147 KHARSI MOHAMMED;ORTOFRUTTA DI ATTIKHARSI SNC DI ATTI AHMED & C A 3 4 6 2,5 Banco Alimentare

B 83 C-MS/8739 KHARSI MOHAMMED;ORTOFRUTTA DI ATTIKHARSI SNC DI ATTI AHMED & C A 3 4 6 2,5 Banco Alimentare

B 84 C-MS/8225 FLAUTO FILIPPO SALVATORE A 3 4 6 2,5 Banco Alimentare

B 85 C-MS/9627 FLAUTO FILIPPO SALVATORE A 3 4 6 2,5 Banco Alimentare

B 86 C-MS/8376 EL SAYED RAGAB AHMED LELA ANTAR A 3 4 6 2,5 Banco Alimentare

B 86 [PRODUTTORE DIRETTO] Nuova soppressione L 3 4 Banco Alimentare

B 87 C-MS/9462 EL SAYED RAGAB AHMED LELA ANTAR A 4 4 6 2,5 Banco Alimentare

B 88 [SOPPRESSO] L 4 4 Banco Alimentare

B 89 [SOPPRESSO] L 6,3 3 AutonegozioAlimentare




	



